
Contacto

Teléfono 944871200
Fax 944871208
Correo Electrónico contratacion@bilbaoport.eus

Dirección Postal

Edificio de Oficinas Generales - Muelle de la
Ampliación (acceso Ugaldebieta)
(48980) Santurtzi España
ES213

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente F1-783
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019
a las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Bilbao
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedebilbaoport.gob.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jGqGN6t0KtM%3D

Objeto del Contrato: Suscripción de licencias mware (2018).

Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALDAMA GIL TECHNOLOGY, S.L.
NIF B01385889
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.382,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.692,75 EUR.

Información sobre el Contrato

https://sedebilbaoport.gob.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jGqGN6t0KtM%3D


Lugar

Edificio de Oficinas Generales de la Autoridad

Apertura de Ofertas Económicas y
Documentación

Dirección Postal

EDIFICIO OFICINAS GENERALES
(48980) SANTURTZI España

Dirección Postal

EDIFICIO OFICINAS GENERALES
(48980) SANTURTZI España

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato F1-783
Fecha de Formalización 28/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AUTORIDAD PORTUARIA DE BILBAO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

AUTORIDAD PORTUARIA DE BILBAO

Plazo de Presentación

Hasta el 06/12/2018 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Portuaria de Bilbao

Dirección Postal

Muell de la Ampliación s/n (acceso Ugaldebieta)
(48980) Santurtzi (Bizkaia) España

Apertura sobre oferta económica
El día 26/11/2018 a las 10:30 horas
Notificación de las empresas admitidas y
rechazadas, y apertura y lectura de las propuestas
económicas.

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Único criterio de adjudicación: precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yj7iGBV8IPWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003707163 |  2019-126357 | mar, 19 feb 2019 09:09:49:328 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165066927674554148018471979711031575149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yj7iGBV8IPWXQV0WE7lYPw%3D%3D

